
 

 

 

 

 

Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario  
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO 

 
SEZIONE I. Amministrazione aggiudicatrice  

I.1) Denominazione: Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario della 

Toscana – Viale Gramsci, 36 – Firenze. e-mail: contratti@dsu.toscana.it pec: 

dsutoscana@postacert.toscana.it 

SEZIONE II. Oggetto  

II.1.1) Descrizione: Lavori di adeguamento alla normativa di prevenzione incendi della 
Residenza Universitaria “XXIV Maggio” posta in Via XXIV Maggio, 43/A - Siena- CUP N. 
D68J23000250002, CIG N. 9903548A57.  

II.1.7) Valore totale appalto: Euro 501.937,76 oltre IVA, compresi costi della 

sicurezza Euro 8.825,15. 

SEZIONE IV. Procedura  

IV.1) Tipo procedura: Procedura aperta art. 60, D. Lgs. 50/2016 s.m.i., con modalità 

telematica START. Criterio aggiudicazione: art. 95, co. 4, D.Lgs. 50/2016, con inversione 

procedimentale ai sensi dell’art. 1, comma 3 della L. 55/2019 e s.m.  

IV.2.1) Pubblicazione bando: GURI 5^ Serie Speciale N. 72 del 26 giugno 2023 

SEZIONE V. Aggiudicazione appalto  

V.2.1) Aggiudicazione: Determinazione Dirigenziale n. 80 del 13 febbraio 2024 

V.2.2) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 24  

V.2.3) Soggetto aggiudicatario: MONTELUPO COSTRUZIONI S.r.l. con sede in Via delle 

Pratella, 3 – 50056 Montelupo Fiorentino (FI) - PEC: info@pec.montelupocostruzioni.com 

V.2.4) Valore contratto di appalto: Euro 399.424,58 oltre IVA.  

SEZIONE VI. Altre informazioni 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR TOSCANA – Via 

Ricasoli, 40 – 50123 Firenze (IT)  

. 

 

 

 Il Dirigente Area  
  Gestione Patrimonio 
  Servizi Tecnici e Informatici  

  Ing. Andrea Franci 

mailto:contratti@dsu.toscana.it
mailto:dsutoscana@postacert.toscana.it
mailto:info@pec.montelupocostruzioni.com

		2024-02-20T12:19:34+0100
	FRANCI ANDREA




